
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.04.2025                                                                                                                            № 852 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова 

от 27.07.2007 № 2359 «О создании консультативного  

общественного совета перевозчиков при комитете  

по транспорту и связи администрации города» 

 

 

В соответствии с решением Ивановской городской Думы от 26.02.2020 

№ 850 «О внесении изменений в структуру Администрации города Иванова», 

постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12 «О 

постановлениях Главы города Иванова»,  руководствуясь пунктом 19 части 3 

статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от 

27.07.2007 № 2359 «О создании консультативного общественного совета 

перевозчиков при комитете по транспорту и связи администрации города» (в 

редакции постановления Администрации города Иванова от 14.04.2017         

№ 527): 

1.1. В наименовании слова «комитете по транспорту и связи 

администрации города» заменить словами «управлении по транспорту, связи 

и информационным технологиям Администрации города Иванова». 

1.2. В преамбуле слова «комитета по транспорту и связи 

администрации города» заменить словами «управления по транспорту, связи 

и информационным технологиям Администрации города Иванова». 

1.3. В пунктах 1 и 2 слова «комитете по транспорту и связи 

администрации города» заменить словами «управлении по транспорту, связи 

и информационным технологиям Администрации города Иванова». 

1.4. В приложении 1 «Положение о консультативном общественном 

совете перевозчиков при комитете по транспорту и связи администрации 

города»: 

1.4.1. В наименовании слова «комитете по транспорту и связи 

администрации города» заменить словами «управлении по транспорту, связи 

и информационным технологиям Администрации города Иванова». 

1.4.2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «комитете по транспорту и связи 

администрации города (далее по тексту – Совет и Комитет соответственно)» 



2 

 

заменить словами «управлении по транспорту, связи и информационным 

технологиям Администрации города Иванова (далее по тексту – Совет и 

Управление соответственно)».  

1.4.3. В пунктах 2.7, 2.8, 2.10 раздела 2 слово «Комитет» в 

соответствующем падеже заменить словом «Управление» в 

соответствующем падеже. 

1.4.4. В пункте 3.5 раздела 3 слово «Комитета» заменить словом 

«Управления». 

1.4.5. В пунктах 4.2 и 4.3 раздела 4 слово «Комитетом» заменить 

словом «Управлением». 

1.4.6. В пункте 4.4 раздела 4 слова «председателем Комитета» заменить 

словами «начальником Управления». 

1.5. В наименовании приложения 2 «Состав консультативного 

общественного совета перевозчиков при комитете по транспорту и связи 

администрации города» слова «комитете по транспорту и связи 

администрации города» заменить словами «управлении по транспорту, связи 

и информационным технологиям Администрации города Иванова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута 

 


